republiky, aj pre zahraničné právnické a fyzické osoby. 

Čl. V 

Základné imanie spoločnosti 

1. Základné  imanie spoločnosti je  peňažné  vyjadrenie súhrnu peňažných a  nepeňažných  
    vkladov spoločníka do spoločnosti. 

2.  Základné imanie spoločnosti  4 484 861,00 € , slovom  štyrimiliónyštyristoosemdesiatštyri- 
    tisícosemstošesťdesiatjeden eur, pozostáva  z nepeňažného  vkladu, ktorý predstavuje   
    hodnotu  196 375,22 € + nový nepeňažný  vklad  55 595,00 €,  pozostávajúci z nehnu- 
    teľností, nachádzajúcich sa v katastrálnom území Partizánske, zapísaných na         
    LV  č. 2533 a to:

[...]

podľa znaleckého posudku č. 126/2018 zo dňa 21.5.2018 znalca Ing. Miroslava Terlandu, 
znalca v odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností je 
vo výške 55 595,53 €. Nepeňažný vklad sa do základného imania započítava v hodnote 
55 595,00 €, slovom päťdesiatpäťtisícpäťstodeväťdesiatpäť eur.    
Spolu nepeňažný vklad v hodnote 251 970,22 € a peňažný vklad v hodnote    
4 232 890,78 € predstavuje čiastku 4 484 861,00 €. 

3. Základné imanie bolo jediným spoločníkom splatené v plnej výške. 

Čl. VI 
Vklady spoločníkov 

1. Vklad spoločníka je súhrn peňažných prostriedkov, ktoré spoločník vkladá do spoločnosti 
    a podieľa sa ním na výsledku podnikania. 

2. Základné  imanie je vytvorené  výlučne peňažným a nepeňažným  vkladom  spoločníka   
    Mesto  Partizánske  IČO 00310905, a to v sume  4 484 861,00 € , slovom  štyri-  
    miliónyštyristoosemdesiatštyritisícosemstošesťdesiatjeden  eur,  ktorý  bol  splatený v  
    plnej výške.  

Čl. VII 
Správca vkladov 

Za správcu vkladu podľa § 60 ods. 1 Obch. zákona bol vymenovaný pri vzniku spoločnosti  
Ing. Miloš Šušoliak  r. č.                      a pri  zvyšovaní  základného  imania Ing.